各位

（TEL.0276-56-7320)

役員人事に関するお知らせ

　当社は、2024年5月10日開催の取締役会において、第128回定時株主総会に付議する取締役

候補者、監査役候補者及び補欠監査役候補者、ならびに2024年6月21日付の執行役員体制を

決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

（2024年6月21日開催予定の第128回定時株主総会に付議）

２．退任予定取締役

（2024年6月21日開催予定の第128回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

３．監査役候補者

（2024年6月21日開催予定の第128回定時株主総会に付議）

４．退任予定監査役

（2024年6月21日開催予定の第128回定時株主総会終結の時をもって退任予定）

2024年5月10日

新役職

取締役

（コード番号6901 東証スタンダード）

問合せ先 総務部長　　斉藤　樹

取締役

会 社 名 澤 藤 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長　井上　雅央

社外取締役（非常勤）

現役職

社外取締役（非常勤）

　 尾澤　伸夫 取締役

氏名 現役職新役職

　 下山　泰樹 取締役取締役

　 井上　雅央 代表取締役社長

　 久野　陽二 取締役

代表取締役社長

取締役

　 志賀　聖一 社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤）

　 櫻井　恒久 取締役取締役

　 大畑　光一

　 鈴木　宏子 （新任） ―社外取締役（非常勤）

　 前原　恒男 ―（新任）

現役職

　 木村　毅

氏名

社外監査役（非常勤）

氏名 現役職

　 竹内　克彦

　 荒田　鎌吉

氏名

社外監査役（非常勤）

５．補欠監査役候補者

（2024年6月21日開催予定の第128回定時株主総会に付議）

６．執行役員候補者　（2024年6月21日付）

※

※

※

※

※

※　取締役を兼務

７．退任予定執行役員（2024年6月21日付）

【ご参考】2024年6月21日定時株主総会日付の役員体制（内定）

取締役

監査役

常務執行役員

社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤）

社外取締役（非常勤）

　 大畑　光一

　 志賀　聖一

　 鈴木　宏子（新任）

役職 氏名

常勤監査役 　 菊地　伸二

社外監査役 　 中野　靖

社外監査役 　 前原　恒男（新任）

取締役

取締役

取締役

　 下山　泰樹

　 尾澤　伸夫

　 櫻井　恒久

氏名役職

代表取締役社長

取締役

　 井上　雅央

　 久野　陽二

専務執行役員

現役職

執行役員

執行役員

現役職

―

新役職

補欠監査役

常務執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

執行役員

専務執行役員

専務執行役員

木村　毅

執行役員

執行役員

　 尾澤　伸夫 常務執行役員

　 櫻井　恒久 常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

　 井上　雅央 執行役員社長

専務執行役員

現役職新役職

執行役員社長

執行役員 営業部長

常務執行役員梅津　純

　 尾花　浩之

氏名

氏名

　 久野　陽二

　 柴田　孝之

　 保坂  徹

　 大沢　康男

　 下山　泰樹

　 小林　和義

氏名

　 青木　栄

　 山口　真一 （新任）

執行役員

※

※

※

※

※

※　取締役を兼務

執行役員

執行役員

執行役員

氏名

　 井上　雅央

　 久野　陽二

　 下山　泰樹

　 尾澤　伸夫

　 櫻井　恒久

　 青木　栄

　 保坂  徹

　 大沢　康男

　 尾花　浩之

　 小林　和義

　 山口　真一 （新任）

役職

執行役員社長

専務執行役員

専務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

常務執行役員

執行役員

執行役員